UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 6, DE 7 DE MARÇO DE 2024

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o que consta
nos Editais nº 001 e nº 002, de 28 de fevereiro de 2024, da Pró-Reitoria de Planejamento e
Desenvolvimento Institucional, RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão de Seleção e Acompanhamento dos Bolsistas dos Projetos
Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão I (PaEPE I) – Monitoria e dos Projetos
Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão II (PaEPE II) – Apoio Administrativo, do
Programa Integrado de Bolsas – PIB/UFES.

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
compor a referida Comissão:

Nome Departamento/Setor Siape

Marshal Costa Leme Medicina Veterinária 1818683

Cristiane Coelho de Moura Ciências Florestais e da Madeira 3300236

Diego Lang Burak Agronomia 1792652

Julião Soares de Souza Lima Engenharia Rural 24287

Kézya Lourenço Barbosa Secretaria - CCAE 1975520

Marco Tulio Costa Almeida Zootecnia 1099034

Maria da Penha Piccolo Engenharia de Alimentos 1208552

Art. 3º Revoga-se a portaria nº 008, de 17 de março de 2023.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 07/03/2024 às 11:38

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/889322?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 6, DE 7 DE MARÇO
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º  Constituir a Comissão de Seleção e Acompa
	Art. 2º  Designar os membros abaixo relacionados p
	Nome
	Departamento/Setor
	Siape
	Marshal Costa Leme
	Medicina Veterinária
	1818683
	Cristiane Coelho de Moura
	Ciências Florestais e da Madeira
	3300236
	Diego Lang Burak
	Agronomia
	1792652
	Julião Soares de Souza Lima
	Engenharia Rural
	24287
	Kézya Lourenço Barbosa
	Secretaria - CCAE
	1975520
	Marco Tulio Costa Almeida
	Zootecnia
	1099034
	Maria da Penha Piccolo
	Engenharia de Alimentos
	1208552
	Art. 3º  Revoga-se a portaria nº 008, de 17 de mar
	Art. 4º  Esta portaria entra em vigor a partir des
	LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
	Diretora do CCAE/UFES
	Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020